



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VEJRUP EL-SERVICE A/S
THØGERS MARK 2, VEJRUP, 6740 BRAMMING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. november 2017

Kjeld Iskov Hougaard

CVR-NR. 10 27 36 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vejrup El-Service A/S Thøgers Mark 2, Vejrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 10 27 36 76 Stiftet: 25. juni 1986 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Kjeld Iskov Hougaard Lis Kristine Hougaard Hans Kristian Kristiansen
Direktion	Kjeld Iskov Hougaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling og reparation af el-apparaturer og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.067.375 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.103.435 kr. og en egenkapital på 1.567.375 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.419.440	4.863
Personaleomkostninger.....	1	-2.896.242	-3.054
Af- og nedskrivninger.....		-94.715	-135
DRIFTSRESULTAT		1.428.483	1.674
Andre finansielle indtægter.....		10.009	57
Andre finansielle omkostninger.....		-69.719	0
RESULTAT FØR SKAT		1.368.773	1.731
Skat af årets resultat.....	2	-301.398	-381
ÅRETS RESULTAT		1.067.375	1.350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.050.000	2.176
Overført resultat.....		17.375	-826
I ALT		1.067.375	1.350

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		273.113	367
Materielle anlægsaktiver.....	3	273.113	367
ANLÆGSAKTIVER.....		273.113	367
Råvarer og hjælpematerialer.....		846.774	938
Varebeholdninger.....		846.774	938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		823.769	1.454
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	815.253	78
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		211.000	1.606
Andre tilgodehavender.....		46.494	61
Periodeafgrænsningsposter.....		30.206	11
Tilgodehavender.....		1.926.722	3.210
Likvide beholdninger.....		1.056.826	86
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.830.322	4.234
AKTIVER.....		4.103.435	4.601

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		17.375	0
Forslag til udbytte.....		1.050.000	2.176
EGENKAPITAL.....	5	1.567.375	2.676
Hensættelse til udskudt skat.....		34.000	43
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.000	43
Gældsbeholdning.....		900.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	900.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		241.251	461
Selskabsskat.....		310.398	393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		-399	0
Anden gæld.....		750.810	1.028
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.602.060	1.882
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.502.060	1.882
PASSIVER.....		4.103.435	4.601
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2015/16: 10)			
Løn og gager.....	2.531.870	2.664	
Pensioner.....	242.370	284	
Andre omkostninger til social sikring.....	80.178	58	
Andre personaleomkostninger.....	41.824	48	
	2.896.242	3.054	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	310.398	393	
Regulering af udskudt skat.....	-9.000	-12	
	301.398	381	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		1.615.855	
Afgang.....		-154.171	
Kostpris 30. juni 2017.....		1.461.684	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		1.248.523	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-154.171	
Årets afskrivninger		94.219	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		1.188.571	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		273.113	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.365.253	78	
Acontofaktureringer.....	-550.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	815.253	78	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	815.253	78	
	815.253	78	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	0	2.176.236	2.676.236	
Betalt udbytte.....			-2.176.236	-2.176.236	
Forslag til årets resultatdisponering.....		17.375	1.050.000	1.067.375	
Egenkapital 30. juni 2017.....	500.000	17.375	1.050.000	1.567.375	
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gældsbrief.....	0	1.200.000	300.000	0	
	0	1.200.000	300.000	0	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier for i alt 86.000 kr. for igangværende og afsluttede arbejder.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. & L. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Ingen.					
